GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 35/2023/CETAS-NSE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE TÍTULO

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20 de maio de 2004 e em cumprimento aos
itens 6, 6.1, 6.1.2, 6.1.4, 6.2,6.3 e 6.4, do EDITAL Nº 32/2023/CETAS-NSE, de 14 de setembro de 2023
resolve divulgar o resultado preliminar da análise de título objetivando a contratação de Serviço para
Atividade de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada:  Saúde
Mental, para o município de Pimenta Bueno - RO, baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 4.619, de 22
de outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4.928, de 17 de dezembro de 2020, bem como baseado nos
preceitos da Lei Estadual nº. 2.912 de 03 de dezembro de 2012. Conforme Anexo Único deste Edital, os
selecionados deste PSS e para contemplar o nº. de vagas para contratação imediata e reserva técnica,
disposto item 3 do EDITAL de Abertura.

Anexo Único
ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1º André Carlos Santos Ferreira 013.***.***-74

2º Diego Silva Cerino 001.***.***-84

3º Eliane Borges Hennis Boni 850.***.***-25

4º Rafaela Silva Morais 038.***.***-45

5º Meirilane de Almeida Costa 102.***.***-01
Observações:

a) Candidatos 3º e 4º – Critério de desempate: Idade

ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1º Clodoaldo Mattos da Silva 675.***.***-
53

2º Cristina Gondim Carolino 580.***.***-
00

3º Verônica Rodrigues Tomaz 018.***.***-
09

4º Agnerávla Hohana Soáris de
Alvarenga

955.***.***-
87

ÁREA PROFISSIONAL TUTORIA: PEDAGOGIA

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 202
Disponibilização: 25/10/2023
Publicação: 25/10/2023

Edital 35 (0042950048)         SEI 0055.000575/2023-91 / pg. 1

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

1º Leila Isabel da Silva 794.***.***-15

Porto Velho-RO, 25 de outubro de 2023.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

Diretora Geral-CETAS-RO

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE CARVALHO PIEDADE , Ordenador(a) de
Despesa, em 25/10/2023, às 09:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0042950048 e o código CRC C5625E79.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0055.000575/2023-91 SEI nº 0042950048

Edital 35 (0042950048)         SEI 0055.000575/2023-91 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 35 (0042950048)